Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                               AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇO - nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio da comissão de licitação objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES -ANA FLÁVIA MACIEL. tudo conforme
projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas orçamentárias, desenhos e demais anexos do edital   torna público o
resultado final do processo supra citado, a  Presidente  decide declarar vencedora do objeto do certame a empresa J.
PRESSI LTDA inscrita no CNPJ Nº 16.501.192/0001-50 . com  valor total de R$ 225.710,64 (duzentos e vinte cinco mil e
setecentos e dez reais e sessenta e quatro centavos) Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica
adjudicado a empresa vencedora do certame conforme acima mencionado. e-mail  licitacao@santaterezinha.mt.gov.br
Santa Terezinha - MT, 22 de março de 2023. Patrícia Martins dos santos-Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d1de0cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial